
 Na temelju članka 37. Statuta Udruge Lijepa Naša, Zagreb, Predsjedništvo Lijepe Naše na svojoj 2.  sjednici održanoj 

dana 14.  prosinca 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o visini godišnje članarine koju plaćaju vlasnici objekata  

nagrađenih međunarodnim Zelenim ključem 

 

Članak 1. 

Visina godišnje članarine za hotele, kampove, hostele, motele, planinarske domove, lovačke domove, kamp naselja, 

restorane  i druge smještajno-ugostiteljske objekte utvrđena je u sljedećim iznosima: 

Naziv i kategorija 

smještajnog objekta 

Godišnji iznos članarine Iznos članarine ukoliko je 

hotel, kamp ili drugi smještajni 

objekt u prostoru plaže/marine 

s Plavom zastavom 

Hotel sa 2 ili 3 

zvjezdice 

1 hotel od istog vlasnika – 1.400 EUR  

2 hotela od istog vlasnika – 2.200 EUR  

3 hotela od istog vlasnika – 2.700 EUR  

4 hotela od istog vlasnika – 3.500 EUR  

5i više hotela od istog vlasnika - 900 EUR po hotelu 

1- 1.300 EUR  

2- 2.000 EUR  

3- 2.500 EUR  

4- 3.300 EUR  

5- i više 800 EUR po hotelu 

Hotel sa 4 ili 5 

zvjezdica 

1 hotel od istog vlasnika – 1.600 EUR  

2 hotela od istog vlasnika – 2.400 EUR  

3 hotela od istog vlasnika – 3.100 EUR  

4 hotela od istog vlasnika – 3.800 EUR  

5 i više hotela od istog vlasnika – 950 EUR po hotelu  

1- 1.400 EUR  

2- 2.200 EUR  

3- 2.900 EUR  

4- 3.600 EUR  

5- i više hotela od istog vlasnika- 

850 EUR po hotelu 

Motel, hostel, 

planinarski dom, 

lovački dom i dr. 

1 motel, hostel i dr. – 1000 EUR  

2 i više motela, hostela i dr. – 900 EUR po objektu 

1- 900 EUR  

2- i više 800 EUR po objektu 

Kamp ili kamp naselje 

sa 2 ili 3 zvjezdice 

1 kamp ili kamp naselje – 1.400 EUR  

2 kampa ili kamp naselja – 2.200 EUR  

3 i više kampa ili kamp naselja – 1000 EUR po objektu 

1- 1.300 EUR  

2- 2.000 EUR  

3 i više- 900 EUR po objektu 

Kamp ili kamp naselje 

sa 4 ili 5 zvjezdica 

1 kamp ili kamp naselje – 1.500 EUR  

2 kampa ili kamp naselja – 2.500 EUR  

3 i više kampa ili kamp naselja – 1.200 EUR po objektu 

1 - 1.400 EUR  

2 - 2.300 EUR  

1. 3 i više 1000 EUR po objektu 

Mali smještajni objekti  

s 1-15 soba ili 

apartmana unutar istog 

objekta     

1 smještajni objekt  – 900 EUR  

2 i više smještajnih objekata -700 EUR po objektu 

1- smještajni objekt - 800 EUR  

2 - i više smještajnih objekata -

600 EUR po objektu 

Restorani 1 restoran - 900 EUR  
2 i više restorana -800 EUR po restoranu    

 

1 restoran 800 EUR  

2 i više restorana 700 EUR po 

restoranu. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka Br.: 1– P – 7/2023 od 16. prosinca 2023. godine. 

 

 

Broj Odluke: 2– P – 7/2024 

 

     Predsjednik Udruge Lijepa Naša, Zagreb 

    Prof. dr.sc. Mirko Ruščić 


